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CHOSZCZNO. Jeśli ktoś wczoraj po południu szukał wiosny lub Świąt Wielkanocnych, to obowiązkowo
powinien był wpaść do Szkoły Podstawowej nr 1 w Choszcznie. To właśnie tam dzieci z najmłodszych klas
zaprezentowały się w bardzo kolorowym, roztańczonym i rozśpiewanym Koncercie Wiosenno-
Wielkanocnym.










Koncert, który wczoraj po południu oklaskiwali rodzice i dziadkowie 

najmłodszych uczniów udowodnił, że do szerokiej plejady już dobrze nam 

znanych wokalistów i tancerzy niebawem dołączy kolejna, i to bardzo 

liczna grupa utalentowanych dzieci. - Tak naprawdę wiosna i zbliżające 

się Święta Wielkanocne były tylko pretekstem do tego, aby pokazać jak 

nasi najmłodsi uczniowie potrafią pięknie śpiewać i tańczyć &ndash; mówi ALEKSANDRA KURASIŃSKA,

główna animatorka tego przedsięwzięcia. Zaznaczyła, że to wszystko, co 

wczoraj zaprezentowali, przygotowane zostało w niespełna trzy tygodnie. 

Pani Aleksandra na co dzień prowadzi dodatkowe zajęcia z zespołem Mali 

Stobniczanie. Trudno się więc dziwić, że to właśnie jej podopieczni 

otworzyli koncert. Najpierw tańcem, a potem wykonaniem &bdquo;Czerwonego 

jabłuszka&rdquo;, po którym owacje zebrali przede wszystkim wokaliści: SZYMON JANUKOWICZ, JULIA
BRONIOWSKA, ZUZANNA PRZYBYŁ i KEWIN KUCHARSKI. Takich indywidualnych popisów w trakcie całego
koncertu było zdecydowanie więcej. JAGODA BANASIAK, EWA PLISZKA, ANTONIA LISIECKA, MIŁOSZ
PIEŚKIEWICZ i OSKAR BAJBUŁA

wspierani chórkami udowodnili, że przez najbliższe lata, to właśnie oni

będą wokalnymi gwiazdami tej szkoły. Zresztą ten ostatni jużjest  

dobrze znany, choćby za sprawą wyróżnień zdobywanych na przeglądach 

amatorskiego ruchu artystycznego. Dużą niespodziankę widzom sprawiły 

nauczycielki: AGNIESZKA POLAK, BARBARA GRZEJSZCZYK, PAULINA KONIECZNA, NATALIA GÓRAZDA i
oczywiście A. Kurasińska, które zaśpiewały z uczniami w finałowej piosence. Także one oraz EWELINA
CICHOŃ, CELINA SŁUPECKA i WIOLETTA WOŚ przygotowały do występów wszytskich wokalistów, chórki i
całe klasy. Muzycznie całość oprawił PAWEŁ LEMIESIEWICZ.

Tuż po koncercie organizatorzy zaprosili rodziców i dziadków na słodki 

poczęstunek oraz do obejrzenia stoisk z wielkanocnymi ozdobami. 




Tadeusz Krawiec
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